ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23»  июля 2020

	№
	135/531-4

	Г.Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Торжокское местное отделение  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Торжокской городской Думы  VII созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Торжка для заверения списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Торжокское местное отделение  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Торжокской городской Думы VII созыва 13 сентября 2020г., в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. года № 01-13/842 «О возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образования города Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Торжокское местное отделение  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Торжокской городской Думы VII  созыва (далее – список кандидатов), в количестве 22 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Торжка сведения о кандидатах в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва, включенном в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проведения проверки.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Макарова

Список по одномандатным

избирательным округам

заверен территориальной

избирательной комиссией

города Торжка

«24» июля 2020 года

(постановление № 136/541-4 )

Копия верна
СПИСОК

кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва, выдвинутых избирательным объединением «Торжокское местное отделение  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам выборах депутатов Торжокской городской Думы VII 13 сентября 2020
1.ИВАНОВ АНДРЕЙ  ВИКТОРОВИЧ,  1973 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок.,
2.
БЕЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, 1976 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
3. ГУСЕВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, 1983 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
4. КАТКОВА ЛЮДМИЛА ГЕОРГИЕВНА, 1972 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
5. БЕЛИК ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1954 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
6. КОНДРАЦКАЯ ОЛИМПИАДА ДМИТРИЕВНА, 1971 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
7. АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР ГЕРАСИМОВИЧ, 1977 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
8. ВОЛНИН  РОМАН  ВИКТОРОВИЧ, 1983 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
9. ЧАРИКОВ ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1940 года рождения, место жительства – Тверская область, Торжокский район

10. КУРГУЗОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ, 1997 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
11. БАРАНОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ, 1985 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
12. ЛЕОНОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 1960 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
13. МОЛОДОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ, 1956 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
14. ЗАХАРОВ ВЛАДИСЛАВ СТАНИСЛАВОВИЧ, 1967 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
15. БОГОМОЛОВ  АЛЕКСЕЙ  НИКОЛАЕВИЧ, 1987 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
16. КОСЯКОВА ИРИНА БОРИСОВНА, 1970 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
17. КАЛИНИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ, 1985 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
18. СОРОКИН  ВАЛЕРИЙ ГАВРИЛОВИЧ, 1960 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
19. КУТЕЙНИКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА, 1981 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
20. ВОЛНИНА ОЛЬГА ЕФРЕМОВНА, 1956 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
21. ВАСИЛЬЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
22. ВОЛНИН  ВИКТОР  НИКОЛАЕВИЧ, 1954 года рождения, место жительства – Тверская область, город Торжок
PAGE
4